
Звіт 
про надходження та використання коштів загального фонду 

(форма N 2м) 
за 2019 рік 

Додаток 1 
до Порядку складання бюджетної -.вітносгі 
розпорядниками та одержувачами бюджетних 
коштів, жітності фондами загаті, необов'язкового 
державного соціального і пенсійного 
страхування 
< пункт 1 розділу II) 

Установа Відділ освіти,молоді та спорту Золочівської селищної ради 

Територія Золочів 

Організаційно-правова форма господарювання Орган місцевого самоврядування 
Код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування державного бюджету 
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету 

Код та назва типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 006 - Орган і питань освіти і науки 
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів) 0615012 - Проведення навчально-тренувадьних зборів і змагань з неолімпійських видів спорту 

Періодичність: річна 
Одиниця виміру: гри. кой. 

Показники 

Видатки та надання кредитів - усього 
у тому числі: 

Поточні видатки 
Оплата праці і нарахування на заробітну плату 
Оплата праці 
Заробітна плата 
Грошове забезпечення нійськовослужбошив 

Нарахування па оплату праці 
Використання товарів і послуг 
Предмети, матеріали, обладнання та іивситар 
Медикаменти та черев 'ніувальні матеріали 

KfcKB 
та/або 
к к к 

\ 

2000 

2100 
21 m 
2111 

2112 

2120 
2200 
2210 

720 

Код 
рядка 

010 

020 

030 
040 
050 
060 
070 
080 
090 
100 

Затверджено на 
ЗВІТНИЙ р і к 

110000,00 

110000,00 

110000,00 

Затверджено па 
звії ним період (рік) 

110000,00 

Залишок на 
початок звітного 

року 

Надійшло коштів 
за звітний період 

(рік) 

109945,17 

109945,17 

109945,17 

за ЄДРПОУ 
за КОАТУУ 
за КОПФГ 

Касові 
за зві ї ний період 

(рік) 

109945,17 

109945,17 

КОДИ 
42264877 

6322655100 
420 

109945,1' 

Залишок 
на кінець звітного 

періоду (року) 



1 2 3 4 5 6 7 j 8 9 

Продукт и хар чу в а н ня 2230 ПО - - - - - -

Оплата послуг (к/)ім комунальних) 2240 120 - - -

Видатки на підрядженая 2250 /ЗО - -

Видатки та заходи спеціального призначення 2260 110 - - - - -

Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 150 - - - - - -

Оплата теплопостачання 2271 160 - - - - - -

Оплата водопостачання та водовідведення 2272 170 - - - - - -

Оплата електроенергії 2273 180 - - - - - -

Оплата природного газу 2274 т - - - - - -

Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 2275 200 - - - - - -

Оплата енергосервісу 2276 210 - - - - - -

Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації 
державних (регіональних) програм 

2280 220 110000,00 - - 109945.17 109945,17 -

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації 
державних (регіональних) програм 2281 230 - - - - - -

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвитку 2282 240 110000,00 110000,00 - 109945,17 109945,17 

Обслуговування боргових зобов'язань 2400 250 - - - - - -

Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань 2410 260 - - - - -

Обслуговування зовнішніх боргових зобов 'язань 2420 270 -

Поточні трансферти 2600 280 - - - - - -

Субсидії та поточні трансферти підприємствам 
(\ становим. організаціям) 

2610 290 - -

Поточні трансферти органам державного управління інших 
рівнів 2620 300 - - - - - -

Поточні трансферти урядам іноземних держав та 
м і ж народ ни м ор і ан і заці я м 

2630 310 - - - - - -

Соціальне забезпечення 2700 320 - - - - - -

Виплата пенсій і допомоги 27/0 330 - - - -

Стипендії 2720 340 - -

Інші виплати населенню 2730 350 -

Інші поточні видатки 2800 360 - - - - - -

Капітальні видат ки 3000 370 - - - - - -

Придбання основного капіталу 3/00 380 - - - - - -

Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 

3/10 390 - - - - - j - r ; 

Капітальне буоівництво (придбання) 3120 400 -

Капітальне будівництво (придбання) житла 3121 410 - - - -



Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 

Капітальний ремонт 

Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 

Капітальний ремонт інших об'єктів 

Реконструкція та реставрація 
Реконструкція житлового фонду (приміщень) 

Реконструкція та реставрація інших об'єктів 

Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури 

Створення державних запасів і резервів 

Придбання землі та нематерісиьних активів 

Капітальні трансферти 

Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям) 

Капітальні трансферти органам державного управління 
інших рівнів 

Капітальні трансферти урядам іноземних держав та 
міжнародним органі заціям 

Капітальні трансферти населенню 

Внутрішнє кредитування 

Надання внутрішніх кредитів 

Падання кредитів органам державного управління інших 
рівнів 

Падання кредитів підприємствам, установам, організаціям 

Надання інших внутрішніх кредитів 

Зовні ні ік кредитування 

Надання зовнішніх кредитів 

Інші видатки 

2 

З! 22 

3130 

3131 
3132 

3140 
3141 

3142 

3143 

3150 

3160 

3200 

3210 

3220 

3230 

3240 

4100 

4110 

4111 

4112 

4113 

4200 

42 Ю 

5000 

420 

430 

440 

450 

460 

470 

480 

490 

500 

510 

520 

530 

540 

550 

560 

570 

580 

590 

600 
610 
620 

630 

640 





Додаток 1 
до Порядку складання бюджетної звітності 
розпорядниками іа одержувачами бюджетних 
коштів. ;вітності фондами загатьнообов язкового 
державного соціального і пенсійного 
страхування 
(пункт 1 розділу II) 

Звіт 
про надходження га використання коштів загального фонду 

(форма N 2м) 
за 2019 рік 

Установа Відділ освіти,молоді та спорту Золочівської селищної ради 

Територія Зол очі в 

Організаційно-правова форма господарювання Орган місцевого самоврядування 
Код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування державного бюджету 
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету 

Код та назва типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 006 - Орган з питань освіти і науки 
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів) 0611150 - Методичне забезпечення діяльності навчальних закладів 

Періодичність: річна 
Одиниця виміру: гри. коп. 

за ЄДРПОУ 
за КОАТУУ 
за КОПФГ 

КОДИ 
42264877 

6322655100 

420 

Показники 
КЕКВ 
та/або 
к к к 

Код 
рядка 

Затверджено на 
звітний рік 

Затверджено на 
звії ний період (рік) 

Залишок на 
початок звітного 

року 

Надійшло коштів 
за звітний період 

(рік) 

Касові 
за звітний період 

(рік) 

Залишок 
на кінець звітного 

періоду (року) 

1 : 3 4 5 6 7 S 9 

Видатки ти надання кредитів - усього X 010 197910(1.00 1979100.00 - 1802429,06 1802429,06 -

у тому числі: 
Поточні видатки 2000 020 1979100.00 - - 1X02429,06 1802429,06 -

Оп лата праці і нарахування на заробітну плату 2104 ш 1567500,00 - - 156'396,52 1567396,52 -

О/иата праці 2 ПО 040 1282500.00 1282500,00 - 1282468,22 1282468,22 -

Заробітна плата 2111 050 1282500.00 - - 1282468,22 1282468,22 -

Грошове забезпечення військовослужбовців 2112 060 - - - - - -

Нарахування на оплату праці 2120 070 2$5000,00 285000,00 - 284928,30 284928,30 
Використання токарні і послуг 2200 080 411600,00 - - 235032,54 235032,54 -

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 090 75600.00 52850.45 52850,45 
Медикаменти та черев язувальні матеріали 2220 100 - - -

щфт 



Прод) >кп і и хар чува и ня 
Оплата послуг (к/)ім комунальних) 

Видатки на відрядження 
Видатки та заходи спеціального призначення 

Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 

Оплата теплопостачання 

Оплата водопостачання та водовідведення 

Оплата електроенергії 

Оплата природного газу 

Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 

Оплата енергосервісу 

Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації 
державних (регіональних) програм 

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації 
державних (регіональних) програм 

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвитку 

Обслуговування боргових зобов'язань 

Обслуговування внутрішніх боргових зобов язань 

Обслуговування зовнішніх боргових зобов язань 

Поточні трансферти 

2230 
2240 

2250 

2260 

2270 

2271 

2272 

2273 

2274 

2275 

2276 

2280 

З 

ПО 

120 

130 

140 

150 

160 

170 

180 

190 

200 

210 

220 

67000.00 

3000.00 

262000,00 

3000,00 

99000,00 

160000,00 

4000.00 

2281 230 

2282 

2400 

2410 

2420 

2600 

240 

250 

260 

270 

280 

4000.00 

Субсидії та поточні трансферти підприємствам 
(у ст іі новим, організаціям) 

Поточні трансферти органам державного управління інших 
рівнів 

Поточні трансферти урядам іноземних держав та 
міжнародним організаціям 

Соцчільне забезпечення 

Виплата пенсій і допомоги 

Стипендії 

2610 

2620 

290 

300 

2630 

2700 

2710 

Інші виплати населенню 

2720 

2730 

Інші поточні видатки 

Капітальні видатки 

Придбання основного капіталу 

Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 

Капітальне буОівництво (придбання) 

Капітальне будівництво (придбання) житла 

2800 

3000 

3100 

3110 

3120 

И21 

310 

320 

330 

340 

150 

360 

370 

380 

390 

400 

410 

262000,00 

4000,00 

42117,15 
2926.54 

133138.40 

413,77 

86011,64 

46712,99 

4000.І/0 

4000.00 

42117.15 

2926.54 

133138,40 

413,77 

86011,64 

46712,99 

4000,00 

4000.00 

Е Й Й ^ 



Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 

Капітальний ремонт 
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 

Капітальний ремонт інших об'єктів 

Реконструкція та реставрація 

Реконструкція житлового фонду (приміщень) 

Реконструкція та реставрація інших об'єктів 

Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури 

Створення державних запасів і резервів 

Придбання землі та нематеріальних активів 

Ка п і піал ь н і трансферт и 

Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям) 

Капітальні трансферти органам державного управління 
інших рівнів 

Капітальні трансферти урядам іноземних держав та 
міжнародним організаціям 

Капітальні трансферти населенню 

Внутрішнє кредитування 

Надання внутрішніх кредитів 

Надання кредитів органам державного управління інших 
рівнів 

Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям 

Надання інших внутрішніх кредитів 

Зовнішнє кредитування 

Падання зовнішніх кредитів 

Інші видатки 

2 

3122 

3130 

3131 

3132 

3140 

3141 

420 

430 

440 

150 

460 

470 

3142 

3143 

3150 

3160 

3200 

3210 

480 

490 

500 

510 

520 

530 

3220 

3230 

3240 

4100 

540 

550 

560 

570 

4110 

4111 

4112 

4113 

4200 

42/0 

5000 

580 

590 

600 
610 
620 

630 

640 145600,00 

Й Й Є Ж 5 



І Нерозподілені видатки 

Заповнюється рюлорадпиками бюджетних коштів. 
) 9000 І 650 

Керівник 

Головний бухгалтер 

"09 "січня 2020р. 

Балюк ЛО 



'Загальний зведений звіз (розпорядники) 

Додаток 1 
до Порядку складання бюджетної звітності 
розпорядниками та одержувачами бюджетних 
коштів, звітності фондами загальнообов'язкового 
державного соціального і пенсійного 
страхування 
(иункі 1 риїділу II) 

Звіт 
про надходження та використання коштів загального фонду 

(форма N 2м) 
за 2019 рік 

Установа Відділ освіти,молоді та спорту Золочівської селищної ради 

Територія Золочів 

Організаційно-правова форма господарювання Орган місцевого самоврядування 

Код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування державного бюджету 
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету 

Код та назва типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 006 - Орган з питань освіти і науки 
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів) 

Періодичність: річна 
Одиниця виміру: гри. кон. 

за ЄДРПОУ 
за КОАТУУ 
за КОПФГ 

КОДИ 
42264877 

6322655100 

420 

Показники 
к к к в 
та/або 
к к к 

Код 
рядка 

Затверджено на 
звітний рік 

Затверджено на 
звітний період (рік) 

Залишок на 
початок звітного 

року 

Надійшло коштів 
за звітний період 

(рік) 

Касові 
за звії ний період 

(рік) 

Залишок 
на кінець звітного 

періоду (року) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Видатки та надання кредитів - усього \ 010 99160210,00 99160210,00 - 9151712637 91517126,37 -

у тому числі: 
Поточні видатки 2000 020 99160210,00 - - 91517126,37 91517126,37 -

Оплати праці і нарахування на заробітну плату 2100 030 74202055,00 - - 69405798,72 69405798,72 -

Оплата праці 2110 040 60829998,00 60829998,00 - 56939660.60 56939660,60 -

Заробітна плата 2111 050 60829998.00 - - 56939660,60 56939660,60 -

Грошове забезпечення військовослужбовців 2112 060 - - - - - -

Нарахування на оплату праці 2120 070 13372057,00 13372057,00 - 12466138,12 12466138.12 -

Використання товарів і послуг 2200 080 24625155,00 - - 2178546',65 21785467,65 -

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 22/0 090 7315249.00 7188926.84 7/88926,84 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Медикаменти та перев язувальні матеріали 2220 100 - - - - - -

Продукт и карчування 2230 110 3250000,00 3250000.00 - 3013857,35 3013857,35 -

Оплата послуг (крім комунальних) 2240 120 5055406.00 - - 4746203,81 4746203,81 -

Видатки на відрядження 2250 130 97500,00 - 74164,35 74164.35 -

Видатки та заходи спеціального призначення 2260 140 - - - - -

Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 150 8377500,00 8377500,00 - 6232943,55 6232943,55 -

Оплата теплопостачання 2271 160 - - - - - -

Оплата водопостачання га водо відведення 2272 170 68300,00 - - 61548,00 61548,00 -

Оплата електроенергії 2273 180 1979700.00 - - 1589491,41 1589491,41 -

Оплата природного газу 2274 190 4817500.00 - - 3095554,14 3095554,14 -

Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 2275 200 1512000.00 - - 1486350,00 1486350,00 -

Оплата енергосервісу 2276 210 - - - - - -

Дослідження і розробки. окремі заходи по реалізації 
державних (регіональних) програм 

2280 220 529500,00 - - 529371,75 529371,75 -

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації 
державних (регіональних) програм 

2281 230 - - - - - -

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвитку 

2282 240 529500.00 529500,00 - 529371,75 529371,75 -

Обслуговування боргових зобов'язань 2400 250 - - - - - -

Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань 2410 260 - - -

Обслуговування зовнішніх боргових зобов 'язань 2420 270 - - - - -

Поточні трансферти 2600 280 - - - - - -

Субсидії та поточні трансферти підприємствам 
(установим, організаціям) 

2610 290 - - - - - -

Поточні трансферти органам державного управління інших 
рівнів 

2620 300 - - - - - -

Поточні трансферти урядам іноземних держав та 
міжнародним організаціям 

2630 310 - - - - - -

Соціальне забезпечення 2700 320 333000,00 333000,00 - 325860,00 325860,00 -

Виплата пенсій і допомоги 2710 330 - -

Стипендії 2720 340 - - -

Інші витати населенню 2730 350 333000.00 - - 325860.00 325860,00 -

Інші поточні видатки 2800 360 - - - - - -

Капітальні видатки 3000 370 - - - - - -

Придбання основного капіталу 3100 380 - - - - - -

Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 

3110 390 - - - - -

Капітальне будівництво (придбання) 3120 400 - - - -



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Капітальне будівництво (придбання) житла 3121 410 - - - - - -

Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 3122 420 - - - - - -

Капітальний ремонт 3130 430 - - - - - -

Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 3131 440 - - - - - -

Капітальний ремонт інших об'єктів 3132 450 - - - - - -

Реконструкція та реставрація 3140 460 - - - - - -

Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141 470 - і - - - - -

Реконструкція та реставрація інших об'єктів 3142 480 - - - - - -

Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури 3143 490 - - - - - -

Створення державних запасів і резервів 3150 500 - - - - -

Придбання землі та нематеріальних активів 3160 510 - - - - -

Капітальні трансферти 3200 520 - - - - - -

Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям) 

3210 530 - - - - - -

Капітальні трансферти органам держ авного управління 
інших рівнів 

3220 540 - - - - - -

Капітальні трансферти урядам іноземних держав та 
міжнародним організаціям 

3230 550 - - - - - -

Капі таї ьні трансферти населенню 3240 560 - - - - -

В н утр і ні не кредиту ван н я 4100 570 - - - - - -

Надання внутрішніх кредитів 4110 580 - - - - -

Надання кредитів органам державного управління інших 
рівнів 

4111 590 - - - - -

Падання кредитів підприємствам, установам, організаціям 4112 600 - - - - - -

Падання інших внутрішніх кредитів 4113 610 - - - - - -

Зовнішнє кредитування 4200 620 - - - - - -

Надання зовнішніх кредитів 4210 630 - - - - -

Інші видатки 5000 640 X 12468155,00 X X X X 
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Додаток 1 
до Порядку складання бюджетної 
розпорядниками та одержувачами 
коштів, звітності фондами загатьнообов' 
державного соціального і пенсійного 
страхування 
(пункт 1 розділу II) 

Звіт 
про надходження та використання коштів загального фонду 

(форма N 2м) 
за 2019 рік 

Установа Відділ освіти,молоді та спорту Золочівської селищної ради 

Територія Золочів 

Орган ізаційно^Правова форма господарювання Орган місцевого самоврядування 
Код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування державного бюджету 
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету 

Код га назва типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 006 - Орган з питань освіти і науки 
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів) 0611020 - Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в г.яч. інколою-дитячим садком, 
інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами 

Періодичність: річна 
Одиниця виміру: гри. кой. 

за ЄДРПОУ 
за КОАТУУ 
за КОПФГ 

КОДІ І 
42264X77 

6322655100 
420 

Показники 
КЕКВ 
та/або 
к к к 

Код 
рядка 

Затверджено на 
звітний рік 

Затверджено на 
звітний період (рік) 

Залишок на 
початок звітного 

року 

Надійшло коштів 
за звітний період 

(рік) 

Касові 
за звітний період 

(рік) 

Залишок 
на кінець звітного 

періоду (року) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Видатки та надання кредитів - усього X 010 84697353,00 84697353,00 - 78462510,76 78462510,76 -

у тому числі: 
Поточні видатки 2000 020 84697353,00 - - 78462510,76 78462510,76 -

Оплата праці і нарахування на заробітну п лату 2100 030 65601098,00 - - 61663693,34 61663693,34 -

Оплати праці 2110 04(і 5377 729ЇМО >3777298.00 50580423.04 50580423,04 -

Заробітна плата 2111 050 53777298,00 - - 50580423,04 50580423,04 -

Грошове забезпечення військовослужбовців 21 12 060 - - - - - -

Нарахування на оплату праці 2120 070 11823800.1Н/ /1823800,00 - 11083270,30 11083270,30 -

Використання товарів і послуг 2200 080 18781255,00 - - 16483817,42 16483817,42 -

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 090 2983549,00 - 2983107,03 2983107,03 

-зі1 т ч 

ііЕйііедЙ 



] 2 3 4 5 6 7 8 9 

Медикаменти та перев 'язувальні матеріали 2220 100 - - - - - -

Продукти кар Чувашія 2230 110 3250000.00 3250000.00 3013857.35 3013857,35 

Оплата послуг (крім комунальних) 2240 120 4350806.00 4116426,21 4116426.21 

Видатки на відрядження 2250 
2260 

130 
140 

29300.00 16212,95 16212,95 У 
Видатки та заходи спеціального призначення 

2250 
2260 

130 
140 

29300.00 16212,95 16212,95 У 

Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 150 7769100,00 7769100,00 - 5955746,30 5955746,30 -

Оплата теплопостачання 2271 160 - - - - - -

Оплата водопостачання та водовідвсдсння 2272 170 65300,00 - - 61134,23 61134,23 

Оплата електроенергії 2273 180 1850000,00 - - 1472794,13 1472794,13 -

Оплата природного газу 2274 190 4341800.00 - - 2935467,94 2935467.94 

Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 2275 200 1512000.00 - - 1486350,00 1486350.00 

Оплата енергосервісу 2276 210 - - - - - -

Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації 
державних (регіональних) програм 

2280 220 398500.00 - - 398467,58 398467,58 -

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації 
державних (регіональних) програм 

2281 230 - - - - - -

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвитку 

2282 240 398500.00 398500.00 - 398467,58 398467,58 

Обслуговування боргових зобов'язань 2400 250 - - - - - -

Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань 2410 260 - - -

Обслуговування зовнішніх боргових зобов язань 2420 270 - - - - -

Пот о ч ні трансферт и 2600 280 - - - - - -

Субсидії та поточні трансферти підприємствам 
() cm а новим, організаціям) 

2610 290 -

Поточні трансфері')! органам державного управління інших 
рівнів 

2620 300 - - - - - -

Поточні трансферти урядам іноземних держав та 
міжнародним організаціям 

2630 310 - - - - -

Соц іал ьне забезпечен и я 2700 320 315000,00 315000,00 - 315000,00 315000,00 -

Виплата пенсій і допомоги 2710 330 - - -

Стипендії 2720 340 - - - -

Інші витати населенню 2730 350 315000,00 - 315000.00 315000,00 

Інші поточні видатки 2800 360 - - - - - -

Капітальні видатки 3000 370 - - - - - -

Придбання основного капіталу 3100 380 - - - - - -

Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 

3110 390 - - -

Капітальне будівництво (придбання) 3120 400 - - -



1 2 3 4 5 6 7 S 9 

Капітальне будівництво (придбання) житла 3121 410 - - - - - -

Калітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 3122 420 - - - - - -

Капітальпай ремонт 3130 430 - - - -

Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 3131 440 - - - - - -

Капітальний ремонт інших об'єктів 3132 450 - - - - - -

Реконструкція та реставрація 3140 460 - - - - - -

Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141 470 - - - - - -

Реконструкція та реставрація інших об'єктів 3142 480 - - - - - -

Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури 3143 490 - - - - - -

Створення державних запасів і резервів 3150 500 - - - - -

Придбання землі та нематеріальних активів 3/60 5/0 - - - - -

Кап і піал ь ні трансферт и 3200 520 - - - - - -

Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям) 

3210 530 - - - - - -

Капітальні трансферти органам державного управління 
інших рівнів 

3220 540 - - - - - -

Капітальні трансферти урядам іноземних держав та 
. міжнародним організаціям 

3230 550 - - - - -

Капітальні трансферти населенню 3240 560 - - - - - -

Внутрі шнє креди гу ван н я 4100 570 - - - - - -

Падання внутрішніх кредитів 4110 580 - - - -

Надання кредитів органам державного управління інших 
рівнів 

4111 590 - - - - - -

Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям 4112 600 - - - - - -

Надання інших внутрішніх кредитів 4 U 3 610 - - - - -

Зовнішнє кредитування 4200 620 - - - - - -

Падання зовнішніх кредитів 4210 630 - - - - - -

Інші видатки 5000 640 X 7363655,00 X X X X 



1 

Нерозподілені видатки 

і.іповжосгьс* розпорядниками бюджетних коштів. 
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Додаток 1 
до Порядку складання бюджетної звітності 
розпорядниками та одержувачами б ю д ж е т а х 
коштів, ЗВІТНОСТІ фондами загальнообов'язкового 
державного соціального і пенсійного 
страхування 
(пункт 1 розділу II) 

Звіт 
про надходження га використання коштів загального фонду 

(форма N 2м) 
за 2019 рік 

Установа Віддії освіти,молоді та спорту Золочівської селищної ради 

Територія Зол очі в 

Організаційно-правова форма господарювання Орган місцевого самоврядування 
Код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування державного бюджету 
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету 

Код та назва типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 006 - Орган з питань освіти і науки 
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів) 0610160 - Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, об'єднаних територіальних громадах 

Періодичність: річна 
Одиниця виміру : гри. кой. 

за ЄДРПОУ 
за КОАТУУ 
за КОПФГ 

КОДИ 
42264877 

6322655100 

420 

Показники 
к ь к в 
та/або 
ККК 

Код 
рядка 

Затверджено на 
звітний рік 

Затверджено на 
звітний період (рік) 

Залишок на 
початок звітного 

року 

Надійшло коштів 
за звітний період 

(рік) 

Касові 
за звітний період 

(рік) 

Залишок 
на кінець звітного 

періоду (року) 

: 2 3 4 5 6 7 8 9 

Видатки та надання кредитів - усього X 010 879400,00 879400,00 - 878947,03 878947,03 -

у тому числі: 
Поточні видатки 2000 020 N79400,00 - - 87X947,03 878947,03 -

Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2/00 030 861200,00 - - 86/028,45 96/028,45 -

Оплата праці 21Ю 040 705800,00 705800,00 - 70^94.35 705794,35 -

Заробітна плата 2111 050 705800,00 - - 705794,35 705794,35 -

Грошове забезпечення військовослужбовців 2112 060 - - - - - -

Нарахування на оплату праці 2/20 070 155400,00 /55400,00 - /55234,10 155234,10 
Використання товарів і послуг 2200 оно 18200,00 - - Г 918,58 17918,58 -

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 090 4000,00 - - 4000,00 4000,00 -

Медикаменти та черев язувальні матеріали 2220 100 - - - - -



у 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Продукти харчування 2230 110 - - - - - -

Оплата послуг (цим комунальних) 2240 120 12900,00 - - 12816,40 12816,40 -

Видатки па відрядження 2250 130 1300,00 - 1102,18 1102,18 -

Видатки та заходи спеціального призначення 2260 140 - - - - -

Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 150 - - - - - -

Оплата теплопостачання 2271 160 - - - - - -

Оплата водопостачання та водовідведення 2272 170 - - - - - -

Оплата електроенергії 2273 180 - - - - -

Оплата природного газу 2274 190 - - - - - -

Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 2275 200 - - - - - -

Оплата енергосервісу 2276 210 - - - - - -

Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації 
державних (регіональних) програм 

2280 220 - - - - - -

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації 
державних (регіональних) програм 

2281 230 - - - - -

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвитку 

2282 240 - - - - - -

Обслуговування боргових зобов 'язань 2400 250 - - - - - -

Обслуговування внутрішніх боргових зобов язань 24 і 0 260 - - - - -

Обслуговування зовнішніх боргових зобов язань 2420 270 - - -

Поточні трансферти 2600 280 - - - - - -

Субсидії та поточні трансферти підприємствам 
() становим, організаціям) 

2610 290 - - - - -

Поточні трансферти органам державного управління інших 
рівнів 

2620 300 - - - - - -

Поточні трансферти урядам іноземних держав та 
\ і і жн арод ни м ор ган і заці я м 

2630 310 - - - - - -

Соц іал ь не з а вези ечення 2700 320 - - - - - -

Виплата пенсій і допо моги 2710 330 - - - -

Стипендії 2720 340 - - -

Інші виплати населенню 2730 350 - - - - -

Інші поточні видатки 2800 360 - - - - - -

Капітальні видатки 3000 370 - - - - - -

Придбання основного капіталу 3100 380 - - - - - -

Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 

3110 390 - - - - - -

Капітальне будівництво іпридбання) 3120 400 - -

Капітальне будівництво (придбання) житла 3121 410 - - - -
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Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 3122 420 - - - - - -

Капітальний ремонт 3130 430 - -

Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 3131 440 - - - - - -

Капітальний ремонт інших об'єктів 3132 

3140 
450 - - - -

Реконструкція та реставрація 

3132 

3140 460 - - -

Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141 470 - - - - - -

Реконструкція та реставрація інших об'єктів 3142 480 - - - - - -

Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури 3143 490 - - - - - -

Створення державних запасів і резервів 3150 500 - - - - - -

Придбання землі та нематеріальних активів 3160 510 - - -

Капітальні трансферти 3200 52(1 - - - - - -

Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
орган націям) 

3210 530 - - - - -

Капітальні трансферти органам державного управління 
інших рівнів 

3220 540 - - -

Капітальні трансферти урядим іноземних держав та 
міжнародн і їм орга н із а ціям 

3230 550 - - - - - -

Капітальні трансферти населенню 3240 560 - -

Внутрішнє кредитування 4100 570 - - - - - -

Надання внутрішніх кредитів 4110 580 - -

Надання кредитів органам державного управління інших 
рівнів 

4111 590 - - - - -

Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям 4112 600 - - - -

Надання інших внутрішніх кредитів 4113 610 - - - -

Зовнішнє кред и і у ва н н я 4200 620 - - - - - -

Надання зовнішніх кредитів 4210 630 - - - -

Інші видатки 5000 640 X 18200,00 X X X X 



Нерозподілені видатки 
2 3 

9000 650 
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